Non ē finis labori ei: qā
pro omībus aduocatus
nr̄ ē apud patrem: et infirmitates
nr̄as ip̄e suscepit. et pro nobis
dolet et infirmatur sicut ait.
Eger erā: et nō visitastis me
Cūq; oculus nō faciat diuicijs:
qā ip̄e ē altitudo diuiciarū sa-
pientie et scientie dei: i quo the-
sauri sunt misteriorū celestīū
Cur go sclo poa' laboram' et
fraudam' aiā nr̄ā tamē bo-
nitatis dispendio: qui nulli
aliq' n̄ huic seruire dno debe-
rem' H' go nō ē scādus Ego cer-
te hoc testimoniū defero lego
qā p'mus ē lego qā nō ē scādus:
illi qui scdm aiūt doceāt lectione
Et dicit aliquis: qā scptū ē p'p'
homo de trā terrenus: scādus hō
de celo celestis Verū antea vi-
deam': de quo dicat Dādus iqt
homo Quasi hoīez dixit scdm:
et dico nō solum scdm lego ho-
minē. sed eā nouissimum.

Deniq; sic habes factus ē p'mus
homo i aiā viuente: nouissi-
m' adam i spm̄ viuificantē
Vide demētiā x' ip̄e ē p'mus
et nouissim' Qui p'erat p'p'
nos se nouissimū feat: p'mus
qā p' ipm̄ omīa: nouissim' qā
p' ipm̄ resurrectio Descendit
em̄ et proiecit se ut caderet:
infra omīs se faciens. ut oēs
iacentes leuaret. Vn' et ait
ecclesiastes q' si caderit vniū
eriget sociū suū: et ve illi q'
vniū reciderit et nō ē scādus
qui eū erigat Equidē si dor-
miant duo calor ē illis: et
vniū quō calefiet: Hoc ē qui
x' h' scādus et si caderit re-
surgit et si mortuus fuerit
reuiuifcet: qā adest illi q' vēit
ignē mittē i terram Deniq;
et helyzeus cū puerū resusci-
taret sufflauit illi: ut infir-
deret vite calore Habeto go
teatū huic ignē i pectore tuo:
qui te resuscitet ne frigus tibi
p'petue mortis inrepat

Hic go iuuenis se proiecit
qui vēit p' mariā: et ef-
fundebat vite calorem pectorib'
audienciū Vn' dicit illi i exā-
gelo Romē cor nr̄m ardens
erat i nobis: cū apiret nob'
scpturas: Hic ē iuuenis scādus
ut dicit ecclesiastes vidi vni-
uersos qui viuūt qui ābulat
sub sole cū iuuenē scādus: quib'
resurgit pro eo: Quis eī pro

x^o resurget: ai ille p oibus resur
 rexit. et i illo omis resurrexer
 rint. ai spem resurrectionis acce
 perint De x^o at dicitu liquet ai
 aditus congrue istu loai ai be
 nedictione ul' pphcia iacob: q'
 ait de iuda. quis suscitabit eu?
 non utiq; alter: qz ipse se susci
 tavit sicut ipse ait soluite tepla
 hoc et i triduo resuscitabo illud:
 hoc at dicebat de teplo corpis sui
 Illud quoq; ve soli x^o coueit qd'
 addidit: no e finis oi populo ei?
 qa populus x^o innumerabilis fine
 non h: au fides resurrectionis
 etne ppetue vite acquirat etate
 Deom carne itaq; et iuuenem
 dicit: et tade ul' resurge dubiu
 non e. Deniq; et illud atteruit:
 qz optimus puer paup et sapiens
 Paup ei factus e: ai esset di
 ues Ipe go rex isrl' transiit
 hanc porta. ipse dixit sedet i ea
 qn vbu caro fin e et habitauit
 i nobis: qz rex sedens i aula re
 gali vteri vgnalis ul' i olla
 feruenti: sicut scriptu e: moab
 ollula spei ul' olla spei mee.
 Vtriusq; ei i diuisi rodian? tuc
 nitur Aula regalis e vgo que
 non e vno subdita: sed deo so
 li: e et olla vterus marie: que
 spu feruenti qui supueit i ea
 repleuit orbem terraru ai pe
 pete saluatore Qui madaucat
 i porta sedes utiq; tibu illu: de
 quo dicit: me? ab? e: ut fuaa vo
 luntate pris mei q' i celo e.